平成 24 年 10 月 29 日
各   位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  長 谷 部  正

電 話 番 号  ０４８０－９７－０２２４

平成 25年３月期第２四半期（累計）業績予想と実績との差異
及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24年５月７日に公表しました平成 25年３月期第２四半期累計期間（平成 24年４月１日～平成 24年９月

30日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。
また、平成 25年３月期通期（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）の業績予想につきましても、下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 25年３月期 第２四半期（累計）業績予想と実績との差異

（平成 24年４月１日～平成 24年９月 30日）

 売上高 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,570 1,163 646 104.12

実績値（Ｂ） 9,850 1,003 576 92.85

増減額（Ｂ－Ａ） △720 △160 △69 △11.27

増減率（％） △6.8 △13.8 △10.8 △10.8

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年３月期第２四半期） 10,250 1,297 746 120.25

２．平成 25年３月期 通期業績予想数値の修正

（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,400 2,002 1,111 178.99

今回修正予定（Ｂ） 19,200 1,750 1,016 163.70

増減額（Ｂ－Ａ） △1,200 △252 △94 △15.29

増減率（％） △5.9 △12.6 △8.5 △8.5

（ご参考）前期実績
（平成 24年３月期） 19,372 1,994 1,102 177.50

３．差異及び修正の理由

当社のビジネスモデルである包装フィルムと充填機械を提供する体制のもと、主力とする食品業界から化

粧品業界まで積極的な営業活動を推し進めてまいりましたが、震災の影響に伴うユーザーの在庫過多や市場

の在庫調整等により受注量が減少し、売上高、経常利益および当期純利益ともに予想を下回りました。
当社を取り巻く環境は今後も厳しい状況が続くものと見込まれ、通期の業績予想を修正することといたし

ました。
なお、配当につきましては、当初の計画どおり１株につき 33円（年間 70円）を予定しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。

最終の業績は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上